
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/81/2022 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego (budżetu) Związku Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 73a oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) w związku z art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.), a także § 12 ust. 2 pkt 7 Statutu Związku, Zgromadzenie Związku Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody planu finansowego (budżetu) na 2023 r. w wysokości 10.114.681 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 10.114.681 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki planu finansowego (budżetu) na 2023 r. w wysokości 10.114.681 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 10.101.681 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.000 zł 

§ 3. W planie finansowym (budżecie) tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 11.105 zł. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 200.000 zł, w tym na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu (planu finansowego) w kwocie 
200.000 zł 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego do: 

1) Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków w ramach działu 
w zakresie wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń. 

2) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu planu 
finansowego (budżetu) w kwocie 200.000 zł. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 7418



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Związku. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego 

 
 

Krzysztof Wypij 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7418



 

Załacznik nr 1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7418



 

Załacznik nr 2 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7418



 

Załącznik nr 3 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7418


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-30T07:05:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




